cÂrtfiRa ríUÀrf,flefl m, V[LrÀ GRÀtUrj[[TÀ$
GIRÀIS

§:dn::T#íi[l:k##ffiIfffi
Excelentíssimo

Senhor presidente,

ciência e aprov

Pelo Presente e

4qorcnçÂo ao .':: :"
pru'a'iJp.l"r'";,.:"':"" eue esta s

no ámb ro,,,,.,rlll,- *rÍ::: t, a.rimr. ;'i:,::íji:ffi::t:"R'
após

presente

io de máscaras.
- ' vvÇr cxecutivo que regurarnente,

ffi::,es,abeecJ:iTn,;.,?ffi
,T:T:[::xfl

:::,1_,í*_ jl:ilff
::,

obrigatório de más

Neste sentido' é i
ca ras, como,o,.rff""x,"Jil::

:: il|j:, #ipa
r seja res u ra mentado o u so

^
por tudo o que fr

.

o' pooer Executivo Municipalorr, .''
consignado' solicitamos atenção dos nobres Edis e providencias;ue seja atendida a presente indicação.

certa do acolhimento da presente, peros Nobres pares,

Plenário Georgina paixão Godoy, 17 deAbrirde 2020.

CÂTíÀRÀ TíüYICIPÀT
DD VOITÀ GRÀITIITIr[IyA$ G[nÀI$

*;d;;:d#:çH:*"#i;EH,1lffi
Excelentíssimo

Senhor presidente,

#ff J:ff:^ilfi": ;l' ffi.;,,:1 "'ra sue es,a

n o â m b ro,,,,.,* 1.,:. fi IJ::: : :
* r. -::* f :

jl
Ji|ll:':' ::.::,i

rio de máscaras.
-'- ': v\,§I executivo que reguramente,

JUSTIF,CATIVA

ffff,
esraberec"::iT f,r,lffi'T:T:::,::oo. a Lei Esraduar no 23 636 de 17«re Abrirts nos órgâos e entidades da administraçâo

obrisarório o. rrrlll::ilT;ri ''oon'nte
que no âmbito municipar seja resuramentado o usota de prevençâo ao Coronavírus.

^
Por tudo o que foi consignado, solicitamos atenção dos nobres Edis e providencias

oo Poder Executivo Municipar para que seja atendida a presente indicaçâo.

Certa do acolhimento da presente, pelos Nobres pares,

Plenário Georgina Paixão Godoy, 17 deAbrilde 2020.

Atenciosamente,

Alexandrina Monteiro Abreu Brum
ua Antonio Ribeiro dos Reis Filho' 64 - centro - Volta Grande(MG) - cEp: 36.720-ooo - www.vortagrande.cam.mg.gov.br

c/.llÃR/.üllvlflpr
r nn,,,,,

,,^Iff*Hf,1
vorT.n*Àilrr

sot tclracÂo oe rruorcacÂo

D
4ssuNro:

€98--\-
417Ê

REQUERENTE:

Assinatura do Vereador(a);

>íu u/*

Protocolo

Data do recebÍmento ,/ 7 , ry /eO

Visto/Setor de protocolo:

4

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho' 64 - centro - Volta Grande(MG) - Ter.:.(32) 3463-1380 - www.camara.vorragrande.mg.gov.br